

## PENGUMUMAN TENDER PENGADAAN JASA TRANSPORTASI ANTAR JEMPUT KARYAWAN BPJS KETENAGAKERJAAN KANTOR PUSAT PERIODE TAHUN 2025 NOMOR: 01/202506.41A.00047/072025

Kantor Pusat BPJS Ketenagakerjaan, akan melaksanakan Tender Pengadaan Jasa Transportasi Antar Jemput Karyawan BPJS Ketenagakerjaan Kantor Pusat Periode Tahun 2025 dengan ketentuan dan persyaratan sebagai berikut:

## **Persyaratan Peserta:**

- Peserta yang mengikuti Tender ini adalah pelaku usaha yang terdaftar dalam daftar vendor BPJS Ketenagakerjaan pada Vendor Management System (VMS) bergerak dalam bidang Jasa Transportasi Antar Jemput, dengan kualifikasi perusahaan Kecil, Menengah dan Besar.
- 2. Berpengalaman dalam bidang/sub bidang tersebut pada angka 1 selama kurun waktu 4 (empat) tahun terakhir..
- 3. Terdaftar sebagai rekanan e-Procurement BPJS Ketenagakerjaan dengan status aktif.
- 4. Peserta BPJS Ketenagakerjaan dan telah melunasi iuran BPJS Ketenagakerjaan bulan terakhir sebelum pemasukkan dokumen penawaran.
- 5. Tidak sedang menjalani sanksi daftar hitam (blacklist) BPJS Ketenagakerjaan atau instansi lainnya dan tidak mengalihkan pekerjaan.

## **Ketentuan Pendaftaran:**

- 1. Pengumuman dan Pendaftaran Tender Pengadaan berlaku sejak tanggal 7 Juli 2025 Pukul 10.00 WIB sampai dengan 11 Juli 2025 pukul 17.00 WIB (sesuai waktu server e-Procurement).
- Bagi Calon Peserta Tender yang belum terdaftar sebagai rekanan BPJS Ketenagakerjaan, dapat mendaftar pada aplikasi e-Procurement BPJS Ketenagakerjaan melalui link <a href="http://eproc.bpjsketenagakerjaan.go.id">http://eproc.bpjsketenagakerjaan.go.id</a>
- 3. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi ke Sdri. **Rd Siska** (08510008030).

Jakarta, 4 Juli 2025

ttd

Asisten Deputi Pelaksanaan Pengadaan